CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA Nº 07/2015.

“Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio para

conduzirem procedimentos licitatórios na

modalidade Pregão”.

JÚLIO OMAR RODRIGUES, Presidente do Consórcio

Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados, para conduzirem Processos

Licitatórios, na modalidade PREGÃO, nas aquisições de bens e serviços do interesse do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, os seguintes:

PREGOEIRO:

Érica Rejane Ribeiro Abrahão – CPF: 136.655.188-33;

Equipe de Apoio:

Juliana Neves Russi Garcia – CPF: 069.222.338-08

Roberto Iecco Wolf – CPF: 078603508/07

Enio Magro – CPF: 080.346.678-11

Dario Marques Pinheiro – CPF: 727.115.408-63

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, 20 de fevereiro de 2015.

JÚLIO OMAR RODRIGUES

Presidente – CIOP

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

RANGEL STRASSER FILHO

DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br